关于3月天胶任务完成进度的通报
各门店：

    我司在3月开展了天胶冲量销售活动，活动效果显著。通过全员的努力，截止3月20日公司已提前完成基础任务400盒，为进一步推动天胶的销售，力争完成冲量任务500盒，公司特对任务完成情况较好的门店进行通报表扬追加奖励100元。具体明细如下：
	序号
	门店ID
	门店名称
	管理区域
	任务数量
	3.1-3.19
	任务完成率
	追加奖励

	1
	726
	金牛区交大路第三药店
	城中片区
	2
	10
	500.00%
	100

	2
	395
	大药房金牛区五里墩支路药店
	光华片区
	2
	8
	400.00%
	100

	3
	393
	营兴路药店
	光华片区
	1
	4
	400.00%
	100

	4
	574
	新津县五津镇外西街药店
	综合片
	1
	4
	400.00%
	100

	5
	578
	成华区华油路药店
	东北片区
	4
	13
	325.00%
	100

	6
	707
	成华区万科路药店
	东北片区
	6
	19
	316.67%
	100

现将各门店的任务完成情况做以下通报：
1、 对已完成任务门店的门店进行通报表扬：

	序号
	门店ID
	门店名称
	管理区域
	任务数量
	3.1-3.19
	任务完成率

	1
	726
	金牛区交大路第三药店
	城中片区
	2
	10
	500.00%

	2
	395
	大药房金牛区五里墩支路药店
	光华片区
	2
	8
	400.00%

	3
	393
	营兴路药店
	光华片区
	1
	4
	400.00%

	4
	574
	新津县五津镇外西街药店
	综合片
	1
	4
	400.00%

	5
	578
	成华区华油路药店
	东北片区
	4
	13
	325.00%

	6
	707
	成华区万科路药店
	东北片区
	6
	19
	316.67%

	7
	573
	双流县西航港街道锦华路一段药店
	综合片
	2
	5
	250.00%

	8
	54
	怀远店
	温江崇州片
	6
	12
	200.00%

	9
	367
	金带街药店
	温江崇州片
	3
	6
	200.00%

	10
	721
	邛崃市临邛镇洪川小区药店
	邛崃大邑片区
	2
	4
	200.00%

	11
	590
	龙泉驿大面富桥街药店
	城南片区
	1
	2
	200.00%

	12
	716
	大邑县沙渠镇方圆路药店
	邛崃大邑片区
	1
	2
	200.00%

	13
	339
	沙河源药店
	东北片区
	8
	11
	137.50%

	14
	545
	龙潭西路店
	东北片区
	3
	4
	133.33%

	15
	706
	都江堰幸福镇翔风路药店
	都江堰片区
	3
	4
	133.33%

	16
	351
	都江堰药店
	都江堰片区
	13
	17
	130.77%

	17
	581
	成华区二环路北四段药店（汇融名城）
	东北片区
	4
	5
	125.00%

	18
	541
	高新区府城大道西段店
	城南片区
	5
	6
	120.00%

	19
	308
	红星店
	城中片区
	8
	9.52
	119.00%

	20
	582
	青羊区十二桥药店
	光华片区
	6
	7
	116.67%

	21
	311
	西部店
	东北片区
	10
	11.5
	115.00%

	22
	337
	浆洗街药店
	城中片区
	13
	13
	100.00%

	23
	391
	金丝街药店
	城中片区
	4
	4
	100.00%

	24
	517
	青羊区北东街店
	城中片区
	4
	4
	100.00%

	25
	363
	滨江东路药店
	城中片区
	4
	4
	100.00%

	26
	56
	三江店
	温江崇州片
	4
	4
	100.00%

	27
	588
	新津县正东街店
	综合片
	2
	2
	100.00%

	28
	739
	双流县东升镇藏卫路南二段药店
	综合片
	2
	2
	100.00%

	29
	547
	龙泉驿区同安镇锦绣路店
	城南片区
	1
	1
	100.00%

	30
	542
	金牛区九里堤南支路店
	东北片区
	1
	1
	100.00%

	31
	713
	都江堰聚源镇药店
	都江堰片区
	1
	1
	100.00%

	32
	371
	兴义镇万兴路药店
	综合片
	1
	1
	100.00%

2、 对3月未动销的门店进行通报批评
	序号
	门店ID
	门店名称
	管理区域
	任务数量
	3.1-3.19

	1
	571
	高新区民丰大道西段药店
	城南片区
	8
	0

	2
	584
	高新区中和街道柳荫街药店
	城南片区
	3
	0

	3
	737
	高新区大源北街药店
	城南片区
	2
	0

	4
	512
	华阳正东中街店
	城南片区
	2
	0

	5
	399
	高新天久北巷药店
	城南片区
	2
	0

	6
	389
	南湖路药店
	城南片区
	2
	0

	7
	718
	龙泉驿区东街药店
	城南片区
	1
	0

	8
	543
	高新区中和街道朝阳路店
	城南片区
	1
	0

	9
	349
	人民中路店
	城中片区
	4
	0

	10
	724
	锦江区观音桥街药店
	城中片区
	2
	0

	11
	702
	武侯区一环路南一段药店
	城中片区
	2
	0

	12
	731
	金牛区白马寺街药店
	城中片区
	2
	0

	13
	397
	金牛交大第二药店
	城中片区
	1
	0

	14
	727
	金牛区黄苑东街药店
	城中片区
	1
	0

	15
	723
	锦江区柳翠路药店
	城中片区
	1
	0

	16
	598
	锦江区水杉街药店
	城中片区
	1
	0

	17
	515
	成华区崔家店路药店
	东北片区
	2
	0

	18
	703
	成华区东昌路药店
	东北片区
	1
	0

	19
	589
	成华区双建路店
	东北片区
	1
	0

	20
	704
	都江堰奎光路中段药店
	都江堰片区
	3
	0

	21
	710
	都江堰市蒲阳镇堰问道西路药店
	都江堰片区
	2
	0

	22
	708
	都江堰胥家镇重庆路药店
	都江堰片区
	2
	0

	23
	711
	都江堰市蒲阳镇勤俭路药店
	都江堰片区
	1
	0

	24
	715
	都江堰灌口镇外北街药店
	都江堰片区
	1
	0

	25
	347
	送仙桥药店
	光华片区
	4
	0

	26
	570
	青羊区浣花滨河路药店
	光华片区
	3
	0

	27
	357
	清江东路药店
	光华片区
	3
	0

	28
	359
	枣子巷药店
	光华片区
	3
	0

	29
	516
	武侯大道双楠段店
	光华片区
	2
	0

	30
	577
	青羊区群和路药店
	光华片区
	2
	0

	31
	714
	武侯区燃灯寺东街药店
	光华片区
	2
	0

	32
	381
	黄金路药店
	光华片区
	2
	0

	33
	595
	武侯区龙华北路药店
	光华片区
	1
	0

	34
	576
	武侯区二环路西一段药店
	光华片区
	1
	0

	35
	591
	邛崃市临邛镇长安大道药店
	邛崃大邑片区
	2
	0

	36
	720
	大邑县新场镇文昌街药店
	邛崃大邑片区
	2
	0

	37
	548
	邛崃市临邛镇汇源街药店
	邛崃大邑片区
	2
	0

	38
	549
	大邑县晋源镇东壕沟段药店
	邛崃大邑片区
	2
	0

	39
	735
	大邑县晋原镇内蒙古大道第二药店
	邛崃大邑片区
	1
	0

	40
	586
	邛崃市平乐镇台子街药店
	邛崃大邑片区
	1
	0

	41
	734
	温江区柳城街道同兴东路药店
	温江崇州片
	2
	0

	42
	58
	羊马店
	温江崇州片
	2
	0

	43
	572
	郫县郫筒镇东大街药店
	温江崇州片
	2
	0

	44
	369
	温江和盛镇中心广场药店
	温江崇州片
	1
	0

	45
	538
	崇州市崇阳镇九龙路药店
	温江崇州片
	1
	0

	46
	730
	新都区新繁镇繁江北路药店
	新都片区
	4
	0

	47
	518
	新都三河场镇天海路药店
	新都片区
	2
	0

	48
	709
	新都区马超东路店
	新都片区
	1
	0

	49
	597
	新都区新泰西路药店
	新都片区
	1
	0

请未完成任务的门店继续努力，实现天胶销售增量目标500盒。
注：本次通报不包含内购销售，3月结束后再进行统计。
                                                    营运部

                                                  2013-3-20